滋賀県 交通安全啓発用ビデオ・ＤＶＤ・紙芝居

貸出申込書

平成    年    月    日
滋賀県 土木交通部 交通戦略課 交通安全対策室  様

                             団体名                           人数    名
                   〒
                             住所

                             使用者氏名

                               電話番号

                 FAX 番号

下記のとおり物品の使用・貸出をお願いします。

また、返却期限を厳守し、汚損・紛失した場合は弁償します。

種類 番号 題 名

貸出期間           受取り：    月    日（  ）    ：       から
                   返  却：    月    日（  ）    ：       まで

使用後、責任をもって物品を返却します。

【申込み先】滋賀県土木交通部 交通戦略課 交通安全対策室
      〒520－8577 大津市京町四丁目１－１（新館 3 階）

電話  ０７７（５２８）３６８２
      ＦＡＸ ０７７（５２８）４８３７

返却確認